ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» декабря 2022 года № 824/22

г. Луганск

О внесении изменения в приложение № 4

к постановлению Совета Министров Луганской Народной Республики

от 08.12.2015 № 02-04/371/15

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной

Республики постановляет:

1. Внести изменение в приложение № 4 к постановлению Совета

Министров Луганской Народной Республики от 08.12.2015 № 02-04/371/15

«Об упорядочении использования служебных и специальных автомобилей

в органах государственной власти (государственных органах) Луганской

Народной Республики, государственных учреждениях Луганской Народной

Республики» (с изменениями), дополнив раздел «Администрации городов

и районов Луганской Народной Республики» строкой под порядковым

номером 21 следующего содержания:

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                С. И. Козлов

«
21.

Администрация

Старобельского

района Луганской

Народной

Республики

5 - 13

».